91º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2020
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a  NONAGÉSIMA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO dos  candidatos
aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2020, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF e RG (cópia e original).

ENSINO MÉDIO
84º Gabriel dos Santos Rodrigues
85º Ana Caroline da Silva Pereira
86º Leonardo Machado
87º Amanda Tais Rodrigues
88º Morgana Alves da Costa
89º Vinicius Cassere Schuck
90º Manoela Thomas da Silva
91º Ruan Rodrigo da Silva Rodrigues

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público para Estagiários nº 001/2020, por não comparecimento no prazo determinado ou
não atender os requisitos, conforme segue

DIREITO
46º Igor Miguel da Silva

ENSINO MÉDIO (SEDE)
80º Pietra Giovanna Franco
81º Kaylane Francine de Almeida

83º Natalia Cristina Reichert

Santa Cruz do Sul, 19 de abril de 2021.

 JULIANA MACHADO DE SOUZA PANKE EDEMILSON CUNHA SEVERO
     Coordenadora do Departamento Secretário Municipal de Administração

de Gestão de Pessoas     e Transparência